INSTITUTO OVÍDIO MACHADO EXTRATO DO

CONTRATO n° 037/2023/IOM

SEGUNDO TERMO ADITIVO

PROCESSO: 0588/2024, CONTRATANTE: INSTITUTO OVÍDIO MACHADO – IOM,

CONTRATADA: MAXXIMED COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA,

CNPJ sob o nº 43.301.230/0001-01.

SEGUNDO TERMO ADITIVO. OBJETO: Contratação de empresa especializada em

serviços de fornecimento de materiais médicos hospitalares, insumos de

CME  prestados junto à Maternidade de Risco Habitual Zona Norte de Macapá

Bem Nascer. VALOR GLOBAL ATUALIZADO: 220.800,00(duzentos e vinte mil e

oitocentos reais). DOTAÇÃO   ORÇAMENTÁRIA: Recurso proveniente do

Contrato de Gestão nº 001/2022/SESA. PERÍODO DE VIGÊNCIA: 01 de

setembro de 2024 a 01 de março de 2025. DATA DA ASSINATURA: 30

de agosto de 2024. SIGNATÁRIOS: Adriana Gama Meireles, presidente do

IOM, CONTRATANTE e MAYCON ROBERT NIEDHARDT, representante, CONTRATADA.

Adriana Gama Meireles

Presidenta do Instituto

Ovídio Machado – IOM

		2024-09-04T13:10:12-0300
	ADRIANA GAMA MEIRELES:02241798371